



## Susiraporttilomake

Lähet: E20231124-015

Tutkimuslajinro: OPAT-2077

Taustatieto: Lopetettu sairaana poliisin määräyksestä

Susi

sukupuoli: naaras

paino: 27 kg

ikäluokka: aikuinen

paikkakunta: Kankaanpää

kuolin-/löytöpäivä: 22.11.2023

### Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto)

Vasemman kyynärvarren vanhempi, virheasentoon luutunut murtuma.

Kapi.

Ravitsemustila oli kohtalaisen heikko, rasvakudosta oli vähän elinten ympärillä vatsaontelossa. Turkki oli hyvin huonokuntoinen, takkuinen, kyljissä oli laajoja, karvattomia alueita, joissa iho oli paksuuntunut, hilseilevä, karstainen. Iholta otetussa raapenäytteessä todettiin kapipunkkeja (*Sarcoptes scabiei*). Imusolmukkeet olivat tummat, suurentuneet. Vasemmassa kyynärvarressa oli vanha, virheasentoon luutunut murtuma. kyynärvarsi oli voimakkaasti paksuuntunut ja vääntynyt sojottamaan ylöspäin. Murtuman kohdalla ihossa oli karvaton alue, jonka keskellä oli märkivä, hankautunut, noin 2 cm läpimittainen haavauma. Mahalaukku oli täynnä, sisältönä oli hirvieläimen karvaa, nahkaa, huulen palasia, luumurskaa ja luun palasia, lisäksi vähän kariketta. Elimissä ei silmämääräisesti todettu sairauteen viittaavaa. Kohdussa ei ollut merkkejä aiemmasta synnytyksestä. Hampaat olivat valkoiset, mutta takimmaisissa poskihampaissa oli hammaskiveä ja etuhampaissa ja kulmahampaissa kiilleaurioita, etuhampaiden purupinnoilla oli poimutus vielä jäljellä. Alaleuassa oli ahtautta, oikea sisin alaetuhammas oli siirtynyt hammasrivistön eteen. Päässä oli lopetuksesta aiheutunut ampumavamma, kudoksissa oli runsaasti 4-5 mm läpimittaisia hauleja. Vatsassa oli luodin aiheuttama tuore ampumavamma. Luoti lävistänyt mahalaukun ja maksan, vatsaonteloon on vuotanut verta. Hengitysteissä oli henkeen vedettyä mahan sisältöä. Pilaantumismuutokset olivat kohtalaisen vähäiset.

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui vasemman kyynärvarren virheasentoon luutunut kyynär- ja värttinäluun murtuma, voimakas kallusmuodostus murtuman kohdalla. Lopetuksen seurauksena päässä erottui runsaasti hauleja ja vatsan alueella luodin siruja.

Rabieksen varalta kielteinen.

Ekinokokkilaisia ei todettu.

Trikinella-suvun (*Trichinella* spp.) loisia todettiin.